
2025年２月 1 日 
お取引様各位 
 

製品取り扱い終了のお知らせ 
拝啓 
 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社製品をご愛用い
ただき、誠にありがとうございます。 
この度、弊社では Advanced Instruments 社製のオズモメーター（浸透圧分析装置）

の取り扱いを終了することとなりました。これまでご愛顧いただきましたお客様には
ご不便おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
なお、今後のサポートやメンテナンスに関しましては、Advanced Instruments 社が

窓口となりますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。また、代替製品
や新たなご提案がございましたら、ぜひご相談いただければ幸いです。 
 ご愛顧を賜りましたお取引様には、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申
し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
■取り扱い終了日 
 ・2025 年 3 月 12 日  
  ※以降は Advanced Instruments 社へお問合せ下さい。 

敬具 
 

株式会社 ICST 営業部 
〒338-0001 埼玉県さいたま市中央区上落合 5丁目 17－1S4 タワー2 階 

TEL:048-857-8026 


